UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

# **Institutio moralis philosophie metrica**

**Horatius Flaccus, Quintus**

**Dauentrie, 1504**

Argumentum epistole. xvij.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70184](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70184)

**Epistolarum.**

Qui metuens vivit: liber mihi non erit unquam  
 Perdidit arma: locum virtutis deseruit qui  
 Semper in augenda festinat: et obruitur re  
 Glendere cum possis captivum. occidere noli  
 Serviet utiliter. sine pascat durus: arctos  
 Manget ac medijs hiemet mercator in vndis  
 Annone proficit portet frumenta poculusque  
 Vir bonus ac sapiens audebit dicere pentheus  
 Rector thebarum quid me perferre patios  
 Indignum coges iadima in bona: nempe pecus rem  
 Lectos argentum. tollas licet et mancis et  
 Compedibus seuo te sub custode tenebo.  
 Ipse deus simul atque volam: me soluet: opinor  
 Hec sentit. moriar. mors ultima linea rerum est

**Argumentum epistole. xviii.**

**M**audat id vite genus in quo etsi res assint recte libera liter  
 que fruamur Et si desint equo animo illis careamus Nam  
 morte autem laudat eos qui maioribus obsequiosos sive tamen  
 adulatione se prebent Proptereaque proponit institutum Crisipi  
 pi austeritati que in diogene erat Sin quis igitur quietam vitam  
 adamat et presentibus est contentus vivat ut diogenes. Si autem  
 et sibi et suis plura acquirere cupit. sciat uti foro ut est apud The  
 rentium et imitetur Aristippum.

**Ad Scruam**

**N**am vis scrua satis parte tibi consultis et scis  
 Quo taudem pacto deceat maioribus uti  
 Discere docendus adhuc: quid censer amicus: ut si  
 Cecus iter monstrare vellet: tamen aspice si quis  
 Et nos quod cures proprium fecisse loquamur  
 Si te grata quies et primam somnus in horam  
 Delectat: si te pulvis strepit usque rotarum

*Handwritten marginal notes in Latin script, partially legible.*

*Handwritten marginal notes in Latin script, partially legible.*

*In decima octava regis et rebus domi*

*Handwritten marginal notes in Latin script, partially legible.*